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Gobierno de

Coahuila

Madres Jovenes Embarazadas

Suma
Subtotal

INGRESOS ESTATALES

Impuestos
Derechos
Contribuciones
Productos
Aprovechamientos

Suma
Aportacién Para Obras

Otros Ingresos v Beneficios
Otros Ingresos Financieros

Total Otros Ingresos y Beneficios

Suma de los Ingresos Estatales y de Organismos

Total de Ingresos Netos

Egresos

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias

Bienes Muebles e Inmuebles
Inversion Puablica
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Total de Gastos

Superavit de Operacién en el Periodo
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de gobernar
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2,332,450
7,224,189,751

32,655,039,248

2,684,477,722
2,194,993,535
480,129,058
121,944,706
259,366,218

5,740,911,239

207,926,368

596,929,451

596,929,451

6,545,767,059

39,200,806,307

15,622,593,401
592,037,475
2,336,296,225
6,716,015,806
174,208,727
4,545,556,694
4,406,182,680
2,843,114,040

37,236,003,049

1,964,803,259



Gobierno de

Coahuila

Partidas por Eventos Extraordinarios

Reintegro de Recursos Federales:

Aportacién para Obra

Prog. De Tratamiento Aguas Residuales(PROTAR)
Prog. Pre y Gest Int. Residuos Solidos Urbanos y Ma
Programa Sostenibilidad (PROSSAPYS)

CONADE (l.ED.C.)

Programa Modernizacién Registro Pablico 2013
Prog. Infraestructura Deportiva Municipal de Acufia
Prog. Infraestructura Deportiva Municipal de Saltillo
Prog. Infraestructura Deportiva Municipal de Monclova
Prog. Inf. Deportiva Municipal de Cuatrociénegas
Prog. Inf. Deportiva Municipal de San Juan De Sabinas
CONAGUA (Cultura del Agua )

Prog. Educ. Ambiental en Ambito Mpal Coahuila
Fondo Estabilizacion Ingresos Ent. Fed. (FEIEF)
HABITAT

Convenio SECTUR

Ramo 20 Rescate de Espacios Publicos

Convenio SEMARNAT Anexo 31 PEF

Convenio SEMARNAT Anexo 36 PEF

Fondo Metropolitano Piedras Negras / Nava

Fondo Metropolitano Regién Sureste

Fondo Metropolitano Monclova/ Frontera

Estudios Eq y Construccion General Cepeda
Desarrollo Regional Rural
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Suma de reintegros de Recursos Federales
Total de Gastos y Partidas Extraordinarias

SUPERAVIT DEL EJERCICIO

ING. JESUS JUAN O A GALINDO
S RIO

Neta: El remanente conta el periodo se destiné para cubrir las ADEFAS presupuestales aplicadas en

el ejercicio.

8,754,774
58,719,920
172,615
259,253
1,159,595
1,716,201
532,765
5,506,867
1,532,554
275,980
823,094
200,000
426
17,189,498
28,198,057
25,950,796
1,381,858
123,597
402,302
2,336,495
9,654,761
5,744,303
43,117
196,053,642

366,732,469

37,602,735,518

1,598,070,789

SUBSECRETARIO DE EGRESOS



